
Sukellusta Azoreilla 

Sukeltamista Azoreilla suunnitteleville hyödyllistä tietoa alla: 

Azoreiden saariryhmän suurin saari ja samalla pääsaari on nimeltään Sao 
Miguel, jonka pääkaupunki on Ponta Delgada. Pääsääntöisesti kaikki 
reittilennot Portugalista sekä lomalennot suuntautuvat Ponta Delgadan 
lentokentälle. Jatkolentoja muille saarille on ostettavissa erikseen esimerkiksi 
saariryhmän omalta lentoyhtiöltä SATA airlinesiltä. Saarten välillä liikkuminen 
on kohtalaisen hintavaa ainakin lentäen ja meriyhteydet ovat vähintäänkin 
hitaita pitkien välimatkojen takia. Asiantuntijat kertovat sukeltamisen olevan 
kuitenkin kaikkein parasta esimerkiksi Picon saarella, mutta siitä joutuu 
pulittamaan luonnollisesti tuntuvasti enemmän. 

Näin ollen helpoin ja edullisinkin tapa sukeltaa Azoreilla ovat Sao Miguelin 
sukelluskeskuksissa, joita ei itse asiassa ole kovinkaan montaa kappaletta. 
Kaupunkien ja sukelluskeskusten sijainnista sekä merenkäynnistä johtuen 
sukeltaminen tapahtuu pääosin saaren eteläpuolella. Eräs varsin mukava 
pikkukaupunki n. 30 min ajomatkan päässä pääkaupungista on Vila Franca do 
Campo, jossa sijaitsee PADI-sukelluskeskus Azores Sub. Liikkumisen 
suhteen erittäin varteenotettava vaihtoehto on auton vuokraaminen. Autosta 
joutuu pulittamaan n. 30 euroa / vrk ja sillä pääsee kätevästi liikkumaan 
ympäri saarta sukellusten välissä ja lomassa. 

Azores Sub on ammatti- ja työsukeltaja Alexandre Rodriguesin johtama rento 
ja lämminhenkinen keskikokoinen sukelluskeskus, joka tarjoaa melko laajasti 
erilaisia sukelluspalveluja tarvikemyynnistä kurssitusten kautta erilaisiin 
sukelluspaketteihin. Keskuksella on aivan uudet laadukkaat tilat Vila Franca 
do Campon satamassa. Keskus operoi kahdella kahdeksan hengen RIB-
veneellä eli kerralla sukelluksille mahtuu 16 henkilöä. Sukelluskohteet ovat 
pääosin alle 20 min venematkan päässä satamasta. Aivan Vila Franca do 
Campon edustalla on vulkaaninen saari, jonka ympäristö on ehkä suosituin 
sukelluskohde.  Saari soveltuu erinomaisesti myös kurssien suorittamiseen, 
sillä saaren sisäosa on kokonaan n. 2 m syvä laguuni, jossa harjoitukset on 
näppärä suorittaa luonnon altaassa.  

Allekirjoittaneen seurue oli suorastan yllättynyt keskuksen rennosta 
ilmapiiristä ja samoin palvelun laadusta; keskus mm. uusii kaikki 
vuokralaitteensa vuosittain ja jokainen tapaamme työntekijä puhui erinomaista 
englantia! 

Paras aika Azoreilla sukeltamiseen on kesällä, kesä-elokuussa, mutta silloin 
on luonnollisesti turistisesonki, joten palvelusta, rentoudesta ja 
rauhallisuudesta joutunee tinkimään ainakin jonkin verran. Mikäli pienemmät 
ryhmät ja rauhallisempi meno kiinnostaa, niin silloin matka kannattaa ehkä 
suunnitella sesongin alku- tai loppupuolelle eli huhti-toukokuuhun tai syys-
lokakuuhun. Luonnollisesti mitalilla on aina se ikävä kääntöpuolikin; 
Todennäköisyys suurten eläinten kuten rauskujen, delfiinien ja muiden 
möllyköiden kohtaamiseen on suurin juuri kesällä sesonkiaikaan. Talvella 



isoja otuksia ei juuri tavata. Toinen seikka on Azorien varsin voimakkaasti 
vaihteleva sää. Kovan sateen jälkeen meri puuroutuu ja näkyvyys on varsin 
huono. Kova tuuli tai jopa myrskyt estävät sukellusreissut myös silloin tällöin.  

Ainakin Azores Sub noudattaa korkeaa laatuetiikkaa, joten sukelluspäivä ei 
toteudu, jos meri on puuroa tai sukeltajat joutuvat oksentelemaan laitojen yli 
varusteita pukiessa. Allekirjoittaneen mielestä tämä on hyvä asia, mutta 
käytännössä ei ehkä kannata lähteä viikon reissuun ajatellen, että sukelluksia 
tulee joka päivälle.  

Azores Subin yhteystiedot: 

Alexandre Rodrigues 
www.azoressub.com 
divecenter@azoressub.com 
+351-912-544-240 


